

Starfront AB

559170-9364

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Jansson, Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi och utveckling och försäljning av datorprogram samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Botkyrka. Bolaget har en stabil finansiell ställning med låga omkostnader. Bolaget är i sin natur som konsulterande fåmansbolag påtagligt individberoende till sina anställda.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1	1 467 199	1 422 698	0
Resultat efter finansiella poster	-198 616	301 385	694 137	-354 672
Soliditet (%)	86	78	73	71

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten under året haft ett uttalat fokus på produktutveckling snarare än försäljning. Detta är en medveten strategisk prioritering för att stärka bolagets framtida intjäningsförmåga.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 328 532	239 822	1 618 354
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		239 822	-239 822	0
Årets resultat			-198 616	-198 616
Vid årets utgång	50 000	1 368 354	-198 616	1 219 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 368 354
Årets resultat	-198 616
Summa	1 169 738

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 169 738
Summa	1 169 738

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	1 467 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	1 467 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-435	0
Övriga externa kostnader		-34 547	-42 542
Personalkostnader	2	-165 588	-1 125 805
Summa rörelsekostnader		-200 570	-1 168 347
Rörelseresultat		-200 569	298 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 953	2 533
Summa finansiella poster		1 953	2 533
Resultat efter finansiella poster		-198 616	301 385
Resultat före skatt		-198 616	301 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 563
Årets resultat		-198 616	239 822

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 125	55 875
Övriga fordringar		108 573	440 333
Summa kortfristiga fordringar		120 698	496 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 290 029	1 585 167
Summa kassa och bank		1 290 029	1 585 167
Summa omsättningstillgångar		1 410 727	2 081 375
Summa tillgångar		1 410 727	2 081 375
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 368 354	1 328 532
Årets resultat		-198 616	239 822
Summa fritt eget kapital		1 169 738	1 568 354
Summa eget kapital		1 219 738	1 618 354
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		190 989	463 021
Summa kortfristiga skulder		190 989	463 021
Summa eget kapital och skulder		1 410 727	2 081 375

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Starfront AB, 559170-9364
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-28

Martin Jansson
Martin Jansson
Styrelseledamot
2026-04-28